
内蒙古工业大学建筑学院霍普杯学科竞赛服务成交结果公示

（招标编号：ZB2024020908）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]内蒙古工业大学建筑学院霍普杯学科竞赛服务:

      中标人：辽宁科学技术出版社有限责任公司 中标价格：30万元

二、其他：

   一、项目编号：ZB2024020908

二、项目名称：内蒙古工业大学建筑学院霍普杯学科竞赛项目

三、成交信息

供应商名称：辽宁科学技术出版社有限责任公司  

供应商地址：沈阳市和平区十一纬路 29号

成交金额：300000.00元

四、主要标的信息一标段：

名称：内蒙古工业大学建筑学院霍普杯学科竞赛项目

服务时间：2024.11.29-2024.11.30

服务地点：大连理工大学

五、评审专家名单：郅宾（采购人代表）、达林太（组长）、郭锐（小组成员）

六、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

七、其他补充事宜：

成交单位： 辽宁科学技术出版社有限责任公司

得分：77.67分

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为内蒙古工业大学。                   

四、联系方式



   招 标 人：内蒙古工业大学                         

   地    址：内蒙古呼和浩特市新城区爱民街 49 号                                

   联 系 人：柴老师                             

   电    话：0471-3825180                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：内蒙古招标有限责任公司

   地    址： 呼和浩特市赛罕区腾飞路 1 号众生大厦 17 层政府采购事业部

   联 系 人： 林静

   电    话： 0471-3255283

   电子邮件： 573811884@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-07-04T14:36:24+0800


		2024-07-04T14:36:24+0800


		2024-07-04T14:36:30+0800




